PUBLICAÇÃO DOS SELECIONADOS PARA FORMAÇÃO - EDITAL DE

CONVOCAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO Nº 0001/2024

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAIS PARA APOIO

TÉCNICO A PROJETOS SOCIAIS E BANCO DE TALENTOS DO INSTITUTO

ENTER JOVEM.

A Diretora Presidenta do INSTITUTO ENTER JOVEM - IEJ torna público o resultado dos selecionados

e convocação para a formação, referente ao EDITAL Nº 0001/2024, que trata do PROCESSO SELETIVO

PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAIS PARA

APOIO TÉCNICO A PROJETOS SOCIAIS E BANCO DE TALENTOS DO INSTITUTO ENTER

JOVEM, publicado no site https://www.institutoenterjovem.org.br/editais/ em 19/11/2024.

PUBLICAÇÃO DOS SELECIONADOS E CONVOCAÇÃO PARA FORMAÇÃO

CLASSIFICADOS - NOME COMPLETO E-MAIL DATA DE NASCIMENTO

ADRIANA MIRELLY SILVA SPINDOLA CORREIA adria*************reia@gmail.com 11/10/1978

ADRIANA PAULINO DE SOUZA adria********012@hotmail.com 20/06/1976

ANDERSON HENRIQUE BOTELHO DA SILVA pro*******ho@gmail.com 08/05/1985

ANDRÉA BARBOSA DE SANTANA cai***********ruz@gmail.com 30/04/1992

ANDRIELLY LARISSA ANDRADE SILVA andr*************83@gmail.com 23/03/2000

ANDRIO JOSÉ DOS SANTOS andri***********ria@gmail.com 16/12/1992

CAIO CÉSAR HUMBERTO DA CRUZ cai************ruz@gmail.com 03/01/1995

CASSIA JANE DE SOUZA c*****a@mulheresdocabo.org.br 04/06/1979

CICERO DA SILVA LIMA SOBRINHO cic***************nho@gmail.com 26/06/1995

CLARIANE SILVA CARLOS DOS SANTOS SOUZA cla***********os@outlook.com 22/04/1994

CLAUDICEIA BERNARDO DA SILVA clau***************020@gmail.com 14/04/1970

CLÁUDIO JOSÉ DOS SANTOS claud************s05@gmail.com 12/03/1973

EDJANE DE LIMA ESPINDOLA edja******cao@hotmail.com 05/01/1971

EDNA MARIA DA SILVA AGUIAR LIMA Ed*************46@gmail.com 17/06/1979

EDUARDO GASPAR CHAVES CAVALCANTI DA SILVA dud***************rdo@gmail.com 01/06/1983

ELAINE CRISTINA GOMES DA SILVA ban***********46@gmail.com 28/08/1974

ELAINE CRISTINA SALGADO MENDONÇA ela*******m@outlook.com 29/04/1998

EWERTON EDUARDO DA SILVA VITORINO Ewe***********no@icloud.com 25/09/2001

GILMAR ASSUNÇÃO DA SILVA che**********o87@gmail.com 23/11/1984

INGRID FERREIRA DOS SANTOS Ing************68@gmail.com 13/11/1995

https://www.institutoenterjovem.org.br/editais/

O Instituto Enter Jovem entrará em contato (via e-mail e/ou telefone) com os selecionados até
17h do dia 7 de janeiro de 2025, informando o local e horário de onde será realizada a formação.
Caso seu nome esteja na lista e você não foi contactado até o prazo descrito, por favor, entre em
contato conosco no telefone a seguir: (81) 3788-0299.

Atenção: Verifique sua caixa de entrada e spam do e-mail.

Recife/PE, 07 de Janeiro de 2025

ISABEL VERONICA SARINHO FERREIRA isa***********o@gmail.com 11/07/1995

IVONE MACÁRIO DA SILVA NASCIMENTO ivon********rio@gmail.com 28/04/1976

JACQUELINE MENDONÇA FRANÇA jac************ca@outlook.com 20/01/1986

JADEIR DOS SANTOS CAMPELO jg*******lo@gmail.com 19/12/1979

JOELSON SERAFIM DE FRANÇA joe**********016@outlook.com 10/09/1993

JOSÉ ROGÉRIO SEVERINO JÚNIOR ju**************828@gmail.com 02/04/1998

KÁTIA MARIA MARQUES DA SILVA ka*********93@gmail.com 27/11/1990

LINDOMACSON AGRAILSON DE LIMA lin******son@hotmail.com 16/01/1981

LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA JUNIOR ju*******iz@gmail.com 16/06/1997

MARÍLIA GABRIELA GUILHERME NASCIMENTO DOS SANTOS ma***********6@hotmail.com 21/06/1985

MAYARA OLIVEIRA DA SILVA ma*********ia@gmail.com 08/06/1989

MERCIANE LUCIA FERREIRA DOS SANTOS mer***********3@gmail.com 02/05/1993

OSVALDO PASCOLINO DA SILVA osv************30@gmail.com 16/04/1981

PRISCILA MENDONÇA DOS SANTOS pris***********nca@gmail.com 23/02/1985

RANDY AUGUSTO DA COSTA SILVA pro********dy27@gmail.com 27/03/1987

RICARDO WASHINGTON PINTO DE PAIVA rp********a@gmail.com 20/04/1978

ROSÁLIA RIBEIRO DA SILVA ro*******29@gmail.com 29/10/1981

SARITA MONTIELL DA SILVA DE PAULA sa*********000@hotmail.com 07/07/1977

SUZI CARNEIRO MAQUES s**********os@gmail.com 26/10/1984

THAIS CAVALCANTI BEZERRA tha*************al@gmail.com 24/08/1995